
 

 

 

 

COPIA 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

Servizio   

Determinazione n. 928 del 30.12.2013 
 

Oggetto: Assunzione  impegno  di  spesa  per  spese  postali servizi comunali anno 2013. 
CIG: Z2908E0CDF          
 

IL RESPONSABILE D’AREA 
 

• Vista la necessità di ricostituire il deposito delle spese postali sul conto n. 252205, 
macchina affrancatrice  LIRMA, per un importo di € 2.100,00, al fine di consentire il 
regolare funzionamento dell’attività comunale; 

• Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.38 del 5 agosto 2013 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio 2013; 

• Vista la  deliberazione della Giunta Comunale n. 130 del 06.08.2013, esecutiva, 
assegnazione delle risorse finanziarie ai Responsabili di Area - Assegnazione mezzi 
finanziari 2013; 

• Visto il Decreto Sindacale n. 5 di Prot. Generale n. 10 del 02 gennaio 2013  di 
conferimento  delle funzioni dirigenziali di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 
Legislativo n. 267 del 18.08.2000 ed in particolare: 

• Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 
Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

• Visti in particolare: 
1. l’art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza; 
2. l’art. 183 che detta norme in materia di impegno di spesa; 

                      3. l’art. 184, comma 3 (atti di liquidazione); 
4.. l’art. 151, comma 4 (copertura finanziaria); 
5. l’art. 153, comma 5, (regolarità contabile); 

 
DETERMINA 

 
1. Di assumere, per le ragioni esposte in premessa, l’impegno di spesa di € 2.100,00 con 

imputazione all’intervento 1010303, capitolo 1033/01 oggetto:”spese postali” del 
Bilancio per l’esercizio finanziario 2013 in corso di formazione; 

2. Di provvedere al versamento sul conto: POSTE ITALIANE SPA ALT Lombardia Inc. 
MAAF - IBAN: IT 37 E 07601 01600 000000252205;  

3. Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Economico-Finanziario 
per il visto di regolarità contabile art. 151 – 4° comma del T.U. delle Leggi 
sull’Ordinamento degli EE.LL. approvato con D.L.vo 267/2000. 

 
Curtatone, 30.12.2013 

IL RESPONSABILE D’AREA 
F.to Sonia Piva 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
Visto di regolarità contabile - ex art. 151, comma 4 D.L.vo 267/2000 

 
Si attesta che l’impegno è provvisto della relativa copertura finanziaria. 
 
 
Curtatone, 30.12.2013       IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                ECONOMICO FINANZIARIA 
       F.to Rag. Carra Daniela 

                                                                                                   
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
       
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

    AMMINISTRATIVA                                       
F.to Sonia Piva 

 

 

 


